

**Ekadan Ejendomme A/S**  
**Dybensgade 6, 1071 København K**

---

**Årsrapport for**  
**2020**

---

**CVR-nr. 87 96 57 16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. maj 2021.

---

**Kim Oulund**  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

**Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ekadan Ejendomme A/S Dybensgade 6 1071 København K
	CVR-nr.: 87 96 57 16
	Stiftet: 4. september 1979
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Poul Erik Bech, formand Stig Theilmann Jørgen Jørgensen Bjarne Bering Andersen
<b>Direktion</b>	Michael Bech, direktør
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i erhvervelse og udlejning af fast ejendom.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.420 t.kr. mod 2.822 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 226 t.kr. mod 1.362 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har efter statusdagen afhændet en af selskabets ejendomme, hvorved der er realiseret en regnskabsmæssig gevinst på t.kr. 5.120 før skat.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.419.945</b>	<b>2.821.516</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.112.090	-1.110.903
<b>Driftsresultat</b>	<b>307.855</b>	<b>1.710.613</b>
Andre finansielle indtægter	535	46.452
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.575	-10.307
<b>Resultat før skat</b>	<b>289.815</b>	<b>1.746.758</b>
Skat af årets resultat	-63.782	-384.273
<b>Årets resultat</b>	<b>226.033</b>	<b>1.362.485</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	9.000.000	0
Overføres til overført resultat	0	1.362.485
Disponeret fra overført resultat	-8.773.967	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>226.033</b>	<b>1.362.485</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Grunde og bygninger	44.662.653	45.527.961
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>44.662.653</u>	<u>45.527.961</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>44.662.653</u></b>	<b><u>45.527.961</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	34.715	7.975
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	518.529	1.642.888
	Udsudte skatteaktiver	47.000	50.700
	Andre tilgodehavender	561.606	754.373
	Periodeafgrænsningsposter	<u>2.983</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.164.833</u>	<u>2.455.936</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.121.587</u>	<u>1.654.004</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.286.420</u></b>	<b><u>4.109.940</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>49.949.073</u></b>	<b><u>49.637.901</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	6.000.000	6.000.000
Overført resultat	32.650.230	41.424.197
Foreslået udbytte for regnskabsåret	9.000.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>47.650.230</u></b>	<b><u>47.424.197</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	643.368	625.334
Leverandører af varer og tjenesteydelser	806.263	842.813
Selskabsskat	60.082	405.673
Anden gæld	789.130	339.884
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.298.843</u>	<u>2.213.704</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.298.843</u></b>	<b><u>2.213.704</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>49.949.073</u></b>	<b><u>49.637.901</u></b>

- 1 Efterfølgende begivenheder
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Efterfølgende begivenheder

Selskabet har efter statusdagen afhændet en af selskabets ejendomme, hvorved der er realiseret en regnskabsmæssig gevinst på t.kr. 5.120 før skat.

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	18.575	10.307
	<u>18.575</u>	<u>10.307</u>

### 3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	70.197.642	80.375
Tilgang	<u>246.782</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris ultimo</b>	<b><u>70.444.424</u></b>	<b><u>80.375</u></b>
Af- og nedskrivninger primo	24.669.681	80.375
Årets afskrivninger	<u>1.112.090</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b><u>25.781.771</u></b>	<b><u>80.375</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b><u>44.662.653</u></b>	<b><u>0</u></b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2020	<u>56.700.000</u>	

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er tinglyst ejerpantebrev på nom. 58.118 t.kr. i selskabets ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 44.663 t.kr. Ejerpantebrevet er ikke stillet til sikkerhed for tredjemand.

### 5. Eventualposter

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Handels- og Industriaktieselskabet af 24. oktober 1980, CVR-nr. 37 92 24 47 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.



## Noter

---

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.